
Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

Nr referencyjny ZP.271.26.2023.ŁP Konstantynów Łódzki, dn. 20.12.2023 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert 

pn. Modernizacja ulic Południowej i Langiewicza w Konstantynowie Łódzkim 

Działając w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że 

w przedmiotowym postępowaniu do dnia 20.12.2023 r. do godz. 12:00 wpłynęło 6 ofert, zgodnie 

z poniższą tabelą: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty w PLN  

1. 
Zakład Remontowo Drogowy Sp. z o.o. Sp.k., 

ul. Piotrkowska 276 bud. A, 90-361 Łódź 
1 983 308,85 zł 

2. 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów 

„ERBEDIM” Sp. z o.o., ul. Żelazna 3, 

97-300 Piotrków Trybunalski 

2 574 717,23 zł 

3. 
P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika,  

ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów 
2 706 055,94 zł 

4. 
Larkbud Sp. z o. o., ul. Piotrkowska 173 lok. 

500, 90-447 Łódź 
2 589 592,53 zł 

5. 
GENERAL BUD Sp. z o.o., ul. Dąbska 55,  

99-210 Uniejów 
1 760 433,22 zł 

6. 
WŁODAN Sp. z o.o. Sp. k., Porszewice 31,  

95-200 Pabianice 
2 100 471,00 zł 

Zamawiający 

Z up. BURMISTRZA 

Łukasz Napieralski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

	Informacja z otwarcia ofert

